
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0812202401179001691900120331100002308130713025117

14/12/2024 21:32:40

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GARCIA ZAMBRANO JORGE MAURICIO

1707008601

08/12/2024

033-110-000230813No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.36
786213222

026
786213222

026
1.3565 0.00

EVOLUTION FOODS MANJAR
DE LECHE LA VAQUITA

1.00 0.000.00

1.31
786104259

601
786104259

601
1.31 0.00SX.YOGURT NATURAL FUNDA1.00 0.000.00

0.99
786104258

657
786104258

657
0.99 0.000.99 PEPINILLO CL .1.00 0.000.00

0.76
759494000

32
759494000

32
0.7565 0.00GUITIG1.00 0.000.00

1.57
786101859

054
786101859

054
1.5739 0.00RUFFLES NATURAL1.00 0.000.00

1.21
786103059

052
786103059

052
1.2087 0.00

IMPERIAL AGUA MINERAL
SABOR TORONJA

1.00 0.000.00

4.97
786102940

634
786102940

634
5.56 0.59

6PACK  VITA LECHE ENTERA
LARGA VIDA

1.00 0.000.00

4.70
775067024

495
775067024

495
0.313 0.00CIELO AGUA SIN GAS.15.00 0.000.00

1.37
786109114

649
786109114

649
1.5565 0.18RICAS GALLETA CAJA1.00 0.000.00

1.79
786102603

485
786102603

485
1.79 0.00

TOSCANA ESPECIAL PLUMA
GRANDE

1.00 0.000.00

2.38
722008000

13
722008000

13
2.65 0.27

SG 3PACK VAN CAMPS ACEITE
GIRASOL

1.00 0.000.00

1.39
786104252

437
786104252

437
1.39 0.00SX.YOGURT MORA FDA.1.00 0.000.00

0.90
786101251

506
786101251

506
0.90 0.00TONI YOG. CLASICO FRUTILLA1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.84
770202514

791
770202514

791
1.8435 0.00DUCALES GALLETA1.00 0.000.00

2.05
786102970

002
786102970

002
2.05 0.00SAN CARLOS AZUCAR1.00 0.000.00

1.21
786103059

051
786103059

051
1.2087 0.00

IMPERIAL AGUA MINERAL
SABOR MANDARINA

1.00 0.000.00

2.76
786100010

367
786100010

367
2.7565 0.00MELVA SAN LUIS1.00 0.000.00

2.59
786102290

003
786102290

003
2.59 0.00

INDAVES HUEVO GRANDE
ESTUCHE.

1.00 0.000.00

1.39
786104251

654
786104251

654
1.39 0.00SX.YOGURT FRUTILLA FDA.1.00 0.000.00

1.84269054 269054 1.84 0.00
S.MOLIDA TIPO I 14-15% RES..

1.00 0.000.00

0.99
786104258

228
786104258

228
0.99 0.000.99 TOMATE CHERRY JUV1.00 0.000.00

1.00
786109115

801
786109115

801
1.3739 0.37AMOR WAFER CLASICA1.00 0.000.00

0.93
786109214

162
786109214

162
0.93 0.00ALPINA REGENERIS FRUTILLA1.00 0.000.00

1.25
786104257

038
786104257

038
1.2522 0.00

LO.CEREALES COPOS DE
CHOCOLATE

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 36.66

AHORRO AFILIADO: 2.35

AHORRO POR DESCUENTOS: 1.5

AHORRO TOTAL: 3.85

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 45.40

19.03SUBTOTAL 15%

23.52SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

42.55SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

1.41TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.85IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

45.40VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




